Председателю
Кандидатского диссертационного совета
Общецерковной аспирантуры и докторантуры
митрополиту Волоколамскому Илариону
от _____________________________
(сан, монашеское имя (при наличии), фамилия, имя, отчество соискателя в родительном падеже)

Прошение

Ваше Высокопреосвященство!

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему _____________________________________________________________ на соискание
(название диссертации)
ученой степени кандидата богословия.
Защита работы проводится впервые (повторно).
Соглас(ен)(на) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены мною лично.

Контактные сведения: _____________________________________________
(E-mail; номер телефона для связи)

Дата                                                                                                 Личная подпись

[bookmark: _GoBack]